Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully - 7- PAREGGIAMENTO VEL 31 OTT
Laptimes
2) 16:31:11.942 02:11.200 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:33:17.117 02:08.808
5 - MARTINEZ FRANCISCO 3) 16:33:22.295  02:10.353 1) 16:29:03.057  02:13.084 4) 16:35:27.279  02:10.162
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:35:32.288  02:09.993 2) 16:31:14.461  02:11.404 5) 16:37:37.925  02:10.646
1) 16:28:57.117  02:12.388 5) 16:37:42.361  02:10.073 3) 16:33:26.713  02:12.252 6) 16:39:47.289  02:09.364
2) 16:31:07.022  02:09.905 6) 16:39:53.456  02:11.095 4) 16:35:39.334  02:12.621 7) 16:41:57.672  02:10.383
3) 16:33:14.351  02:07.329 7) 16:42:03.094  02:09.638 5) 16:37:52.747  02:13.413 8) 16:44:07.154  02:09.482
4) 16:35:22.501  02:08.150 8) 16:44:13.779  02:10.685 6) 16:40:04.859  02:12.112
5) 16:37:29.570  02:07.069 7) 164216608 0211839 /37 TESORONICOLA
6) 16:39:37.415 02:07.845 22 - MADERNA FABIO 8) 16:44:28.376 02:11.678 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:41:45.017 02:07.602 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:28:59.578 02:13.091
8) 16:43:52.617 02:07.600 1) 16:29:09.408 02:13.513 46 - LAMPERTI ELENA 2) 16:31:10.968 02:11.390
2) 16:31:22.490 02:13.082 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:33:24.684 02:13.716
9- LUCHELLI FABIO 3) 16:33:37.816  02:15.326 1) 16:29:10.079  02:12.462 4) 16:35:35.382  02:10.698
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 16:31:22.587  02:12.508 5) 16:38:23.277  02:47.895
1) 16:29:02.419  02:13.155 24 - DILENO CIRO 3) 16:33:33.654  02:11.067
2) 16:31:13.707 02:11.288  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:35:44.722 02:11.068 85-BOTTEK EMIL
3) 16:33:24.470 02:10.763 1) 16:29:08.591 02:13.575 5) 16:37:55.355 02:10.633 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:35:35.199  02:10.729 2) 16:31:19.119  02:10.528 6) 16:40:06.384  02:11.029 1) 16:28:56.835  02:11.979
5) 16:37:45.155  02:09.956 3) 16:33:29.484  02:10.365 7) 16:42:16.971  02:10.587 2) 16:31:07.086  02:10.251
6) 16:39:55.846 02:10.691 4) 16:35:39.198 02:09.714 8) 16:44:30.881 02:13.910 3) 16:33:16.406 02:09.320
7) 16:42:08.468  02:12.622 5) 16:37:52.740  02:13.542 4) 16:35:23.766  02:07.360
8) 16:44:22.569 02:14.101 6) 16:40:03.148 02:10.408 51 - MEONI ALESSIO 5) 16:37:30.796 02:07.030
7) 16:42:14.021 02:10.873 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:38.033 02:07.237
16 - GORTANI PAOLO 8) 16:44:24.802  02:10.871 1) 16:29:00.020  02:12.528 7) 16:41:44.740  02:06.707
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:31:11.462  02:11.442 8) 16:43:52.404  02:07.664
1) 16:29:15.237  02:15.740  30- MATTSON MATTIAS 3) 16:33:22.895  02:11.433
2) 16:31:28.100 02:12.863 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:35:33.826 02:10.931 ‘91 - ABRUZZO SALVATORE
3) 16:33:41.345 02:13.245 1) 16:29:15.253 02:16.977 5) 16:37:44.642 02:10.816 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:35:56.044  02:14.699 2) 16:31:30.518  02:15.265 6) 16:30:54.811  02:10.169 1) 16:29:01.008  02:12.417
5) 16:38:10.769  02:14.725 3) 16:33:47.268  02:16.750 7) 16:42:06.421  02:11.610 2) 16:31:12.306  02:11.298
6) 16:40:26.229  02:15.460 4) 16:36:03.404  02:16.136 8) 16:44:18.331  02:11.910 3) 16:33:23.185  02:10.879
7) 16:42:44.319  02:18.090 5) 16:38:19.056  02:15.652 4) 16:35:33.291  02:10.106
8) 16:45:03.353  02:19.034 6) 16:40:34.479  02:15.423  52- BERON JULIAN 5) 16:37:43.559  02:10.268
7) 16:42:51.031 02:16.552 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:54.927 02:11.368
17- BALLABIO ROBERTO 8) 16:45:08.114  02:17.083 1) 16:28:58.535  02:12.196 7) 16:42:06.427  02:11.500
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:31:09.686  02:11.151 8) 16:44:17.459  02:11.032
1) 16:28:56.511  02:12.201  41- FRITSCHI RENE’ 3) 16:33:18.415  02:08.729
2) 16:31:06.556 02:10.045 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:35:28.439 02:10.024 ‘126 - FAVA MASSIMO
3) 16:33:16.293 02:09.737 1) 16:28:58.121 02:12.581 5) 16:37:38.365 02:09.926 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:35:27.017 02:10.724 2) 16:31:08.227 02:10.106 6) 16:39:47.977 02:09.612 1) 16:28:55.455 02:11.418
5) 16:37:39.436  02:12.419 3) 16:33:18.306  02:10.079 7) 16:41:58.018  02:10.041 2) 16:31:04.361  02:08.906
6) 16:39:50.731  02:11.295 4) 16:35:28.524  02:10.218 8) 16:44:07.709  02:09.691 3) 16:33:12.205  02:07.844
7) 16:42:02.331  02:11.600 5) 16:37:39.931  02:11.407 4) 16:35:20.430  02:08.225
8) 16:44:12.722 02:10.391 6) 16:39:51.513 02:11.582 56 - LAVIO SERGIO 5) 16:37:28.777 02:08.347
7) 16:42:01.835 02:10.322 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:39:37.258 02:08.481
20 - ZARCONE FRANCESCO 8) 16:44:11.507  02:09.672 1) 16:28:58.173  02:12.390 7) 16:41:44.503  02:07.245
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:31:08.309  02:10.136 8) 16:43:56.054  02:11.551
1) 16:29:00.742  02:12.420  45- ANCHIERI MATTEO
R065 Stampato 31/10/2017 alle ore 17:40:02 mc.it  Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully - 7- PAREGGIAMENTO VEL 31 OTT
Laptimes

Giro piu veloce
02:06.707 - 85 BOTTEK EMIL
algiro 7
Velocita media : 148 Km/h

Inizio gara
31/10/2017 16:26:29

Fine gara
31/10/2017 16:46:30
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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